Управление образования администрации

Осинниковского городского округа

П Р И К А З

28.04.2018                                                                                           № 306

Об итогах муниципального фестиваля иностранных языков «Волшебный мир

иностранных языков»

В соответствии с Положением муниципального фестиваля иностранных языков

«Волшебный мир иностранных языков», утвержденного приказом № 212 от

13.03.2018 «О проведении фестиваля иностранных языков «Волшебный мир

иностранных языков»» и на основании протокола заседания  жюри № 2 от

28.04.2018 муниципального фестиваля иностранных языков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального фестиваля иностранных языков

«Волшебный мир иностранных языков».

2. Утвердить список победителей и лауреатов муниципального фестиваля

иностранных языков «Волшебный мир иностранных языков» (Приложение к

приказу).

3. Наградить дипломами управления образования победителей и лауреатов

муниципального фестиваля иностранных языков «Волшебный мир иностранных

языков».

4. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Е.С. Тырышкину,

заведующего отделом управления образования.

Заместитель начальника

управления образования                                                                               О.В. Зубкова

Н.А. Козлова

Приложение к приказу

Управления образования АОГО

№ 306 от 28.04.2018

Список победителей и лауреатов муниципального фестиваля иностранных языков

«Волшебный мир иностранных языков»

№

п/п

ФИО

участника/

название команды

Образовательное

учреждение, класс
Номинация

1 Беркутова Татьяна

МБОУ «СОШ № 16»,

11 кл.

Руководитель:

Дубровина И.В.

Диплом победителя в

номинации

«Исполнение песни

на французском

языке»

2

Макаров Кирилл

МБОУ «СОШ № 16»,

11 кл.

Руководитель:

Дубровина И.В.

Диплом победителя в

номинации

«Исполнение песни

на английском языке»

3 Дубровина Анна МБОУ «Лицей № 36»

(г.Осинники),

7 кл.

Руководитель:

Дубровина И.В.

Диплом победителя в

номинации

«Исполнение песни

на английском языке»

4 Степаненко Мария МБОУ «СОШ № 35»,

6 кл.

Руководитель:

Худякова В.Ю.

Диплом победителя в

номинации

«Исполнение песни

на английском языке»

5 Команда лицея МБОУ «Лицей № 36»

(г.Осинники),

6,7,8,10 кл.

Руководитель:

Ролева А.Р.

Диплом победителя в

номинации

«Постановка сказки

на английском языке»

6 Команда лицея МБОУ «Лицей № 36»

(г.Осинники),

4,8 кл.

Руководитель:

Тарских Е.Н.

Диплом победителя в

номинации

«Постановка сказки

на английском языке»

7 Команда 2 класса МБОУ «СОШ № 35»,

2 кл.

Руководители:

Черных Е.С., Гатина В.Д.

Диплом победителя в

номинации

«Постановка сценки

на английском языке»

8 Команда 4 класса МБОУ «СОШ № 35»,

4 кл.

Руководитель:

Хохленко Ж.Л.

Диплом победителя в

номинации

«Постановка

миниатюры на

английском языке»

9 Кухлевская Екатерина МБОУ «СОШ № 35»,

9 кл.

Руководитель: Черненко

Е.Ю.

Диплом лауреата

10 Ащеулов Илья МБОУ «ООШ № 21»,

7 кл.

Диплом лауреата

Руководитель:

Беркутова Л.А.

11 Килина Дарья МБОУ «ООШ № 33»,

7 кл.

Руководитель:

Дугина Н.Г.

Диплом лауреата

12 Семенова Татьяна МБОУ «СОШ № 35»,

11 кл.

Руководитель: Черненко

Е.Ю.

Диплом лауреата

13 Команда 7 класса МБОУ «СОШ № 35»,

7 кл.

Руководитель:

Сарлина О.В.

Диплом лауреата

14 Команда 7 класса МБОУ «ООШ № 21»,

7 кл.

Руководитель:

Берстенева Н.А.

Диплом лауреата

15 Пихтурин Александр МБОУ «ООШ № 33»,

6 кл.

Руководитель:
Басс А.А.

Диплом лауреата